
Zbuntowani- RBD

Test tylko o młodzieży z serialu

Poziom trudności: Średni

1. 15   Jak miała na imię pierwsza dziewczyna Miguela?

A - Celina

B - Mia

C - Lupita

D - Vico

2.    W kim zakochała się Mia?

A - w Santosie

B - w Nico

C - w Miguelu

D - w Teo

3.    Jak ma na nazwisko Miguel?

A - Rey

B - Arango

C - Bustamante

D - Colluci

4.    Z kim chodził Nico?

A - Roberta

B - Lupita i Karen

C - Mia

D - Vico

5.    Jak ma na nazwisko Roberta?

A - Pardo

B - Rey

C - Bustamante

D - Arango
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6.    O kogo był zazdrosny Nico jak był z Lupitą ?

A - o Miguela

B - o Abrachama

C - o Giovanniego

D - o Teo

7.    Jak Teo chciał pomóc Migelowi w pozbyciu się loży?

A - szpiegował chłopaków z loży

B - wstąpił do loży

C - wysłał anonim do loży

D - obserwował stypendystów

8.   Jak nazywał się zespół ?

A - Uciekinierzy

B - RBD

C - Buntownicy

D - Uczniowie z Elite Vay School

9.   Kto założył zespół?

A - Miguel

B - Diego

C - Mia

D - Giowanni

10.    Kto pisał piosenki dla zespołu?

A - Diego i Mia

B - Lupita

C - Karen

D - Nico

11.    Jak Miguel pomógł Mii gdy jej ojciec dowiedział się że chodzi z prefectem?

A - Miguel

B - Diego

C - Lupita

D - Vico
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12.    W jaki sposób jej pomógł?

A - powiedział że Mia ma lepszy gust

B - powiedział że jest jej nażeczonym

C - powiedział że to prefect ją zmusił

D - zaprzeczył wszystkiemu

13.    Jak ma na nazwisko Mia?

A - Arango

B - Colluci

C - Bustamante

D - Pardo
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Zbuntowani- RBD

Test tylko o młodzieży z serialu

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. B

5. A

6. B

7. B

8. B

9. B

10. A

11. A

12. B

13. B
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